Setting

Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il
Ambulant -
kwaliteitsstatuut
sectie Il

Beroeps-categorie

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Klinisch
(neuro)psycholoog (Wet
Big artikel 14)

Consulttype Tijdsduur
Diagnostiek vanaf 5
minuten

Behandeling vanaf 5
minuten

Diagnostiek vanaf 15
minuten

Behandeling vanaf 15
minuten

Diagnostiek vanaf 30
minuten

Behandeling vanaf 30
minuten

Diagnostiek vanaf 45
minuten

Behandeling vanaf 45
minuten

Diagnostiek vanaf 60
minuten

Behandeling vanaf 60
minuten

Diagnostiek vanaf 75
minuten

Behandeling vanaf 75
minuten

Diagnostiek vanaf 90
minuten

Behandeling vanaf 90
minuten

Diagnostiek vanaf 120
minuten

Behandeling vanaf 120
minuten

Financie Begindatum Einddatu Prestatiecode Naam

rings-
stroom
GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

GGZ

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

01-01-2025

m

CO0018

C0O0083

C00148

C00213

C0O0278

C0O0343

C0O0408

C0O0473

CO0538

C0O0603

CO0668

CO0733

CO0798

CO0863

C00928

C0O0993

Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 5 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 5 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 15 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 15 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 30 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 30 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 45 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 45 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 60 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 60 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 75 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 75 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 90 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 90 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Diagnostiek 120 minuten
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Klinisch (neuro)psycholoog (Wet Big
artikel 14) Behandeling 120 minuten

Tarief(€)

56.05

44.35

97.92

80.08

165.6

138.68

232.68

197.7

265.97

233.63

323.87

287.31

397.19

351.12

548.38

498.31

Actueel

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee



